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EAMES PATCHWORK

v CARACTERISTICAS:

Linea: Utilitaria
Mecanismo: Fijo
Cabecero: No

Tapizado Asiento: Mono con tapizado en Patchwork
Tapizado Espaldar. Mono con tapizado en Patchwork
Tipo de Base: Patas en Madera

Tipo de Brazo: Fijo

Colores disponibles: Patchwork
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v' DIMENSIONES:

Ancho Asiento:
Fondo Asiento:
Alto espaldar:
Ancho espaldar:
Altura al suelo:

Altura de la silla:

46cm
44cm
42cm
40cm
45cm
82cm

Garantfa por dafios de fabricacion por 3 meses
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